
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/277/23 
RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/128/20 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40). oraz art. 6r ust. 3, ust. 3b-3d Ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797)  Rada Gminy Goszczanów 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sieradzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXII/128/20 Rady Gminy Goszczanów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) innych odpadów komunalnych zebranych selektywnie, w tym: odpadów niebezpiecznych, 
przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów niekwalifikujących się do odpadów 
medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów 
leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, 
w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon, 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych oraz odpadów tekstyliów 
i odzieży.”. 

2. w § 1 w ust. 1 w pkt 2 po wyrazie „rozbiórkowe” dodaje się: „z gospodarstw domowych” 

3. w § 4 w pkt 2 po wyrazie „rozbiórkowe” dodaje się: „z gospodarstw domowych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 2763



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi                
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Paweł Piaseczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2763


	Uchwała

		2023-03-31T11:57:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




